2

Д О Г О В О Р  № 1
купли-продажи
 Cанкт-Петербург                                                                               «____»___________ 2009 г.

             ООО «СтройКомплект», именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК» в лице Генерального директора Скрипкина Константина Эдуардовича , действующей на основании Устава, с одной стороны, и «____________________________», именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ» в лице директора ___________________________, действующий  на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. «Поставщик» в течение срока действия настоящего договора обязуется поставлять,  а «Покупатель» принимать  и оплачивать  продукцию  по ценам и на условиях  согласованных сторонами.

1.2. Номенклатура, количество и цена  продукции указывается в товарной накладной, товарно-транспортной накладной и счете-фактуре,  и  является неотъемлемой частью настоящего договора, которая согласовывается сторонами дополнительно на каждую партию поставки.

2. Цена  товара и порядок расчетов.

2.1. Цена товара включает стоимость  продукции, ее  упаковки и маркировки.

2.2. «Поставщик» вправе изменять цену товара в одностороннем порядке. Изменение цены согласовывается с «Покупателем» путем устной договоренности.

2.3. Расчеты  за поставленную продукцию  производятся путем безналичного расчета, наличного расчета, а также иные формы расчета по соглашению сторон.

2.4. Общая сумма поставки товара составляет ______ тыс.руб.

3. Условия оплаты.

3.1. «Покупатель»  производит  100 % предоплату за продукцию.

4.Условия поставки и приема продукции.

4.1 «Поставщик» обязан поставить продукцию «Покупателю» не позднее 7-ми дней со дня  поступления денежных  средств, если иное не согласовано дополнительно.

4.2 «Поставщик» обязан направить «Покупателю» товарные накладные и иные документы, необходимые для приемки товара и бухгалтерского оформления поставок по настоящему договору.

4.3 Приемка продукции осуществляется  «Покупателем»  в соответствии с Инструкциями  «О порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления» № П-6 и №П-7.

4.4 Поставка продукции осуществляется автомобильным транспортом «Покупателя», а также может производиться транспортом «Поставщика» за дополнительную оплату.
4.5 Переход права собственности по продукцию происходит на дату приемки  «Покупателем».

5. Сроки действия договора.

5.1 Договор вступает в силу с даты подписания сторонами.

5.2 Договор заключен на  срок до 31.12.2009г.
5.3 Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке по инициативе любой из сторон  при условии уведомления другой стороны в письменном виде не позднее, чем за 10 рабочих дней  до даты расторжения Договора.
6. Форс-мажор.
6.1 Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение обязательств по договору, если указанное неисполнение явилось  результатом действия обстоятельств непреодолимой силы.

6.2 Под обстоятельством непреодолимой  силы понимают такие, которые возникли после заключения Сторонами настоящего договора в результате событий чрезвычайного характера: наводнение, пожар, землетрясение, другие  стихийные бедствия, война или военные действия.

6.3 Сторона, для которой создалась невозможность исполнения  обязательств по  договору в силу вышеуказанных причин, должна немедленно письменно известить об этом другую сторону в течение 3-х календарных дней с момента наступления таких обстоятельств. Доказательством указанных в извещении фактов должны служить документы, выдаваемые компетентными государственными органами.

7. Ответственность сторон

7.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему договору  Стороны  несут  ответственность в соответствии с действующим законодательством  Р.Ф.

8. Разрешение споров.

8.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в ходе выполнения настоящего договора    и/или в связи с ним, будут разрешаться, по возможности, путем переговоров между сторонами. В случае если стороны не придут к соглашению, то дело подлежит разрешению в арбитражном порядке согласно                     законодательству Р.Ф.
9. Дополнительные положения.

9.1     Во всем, что не предусмотрено настоящим договором Стороны руководствуются

            действующим законодательством РФ.

9.2     Изменения и дополнения к договору возможны по соглашению сторон и       действительны в том случае, если они совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными лицами и скреплены печатью

.

10. Реквизиты сторон

	ООО «СтройКомплект»

ИНН 7839341981 КПП 783901001

190103, г. СПб, 10-я Красноармейская ул., д. 22, лит. А, пом. 2-Н

р/сч 40702810722080000338 в ФИЛИАЛ «С-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ДИРЕКЦИЯ ОАО «УРАЛСИБ», кор/сч 30101810800000000706,

БИК 044030706
Ген. директор Скрипкин К.Э./_________/